



-40%

19,90
11,90

Okurka hadovka
1 ks
max. 12 ks/den

-41%

64,90
49,90

28. 2. – 3. 3. 2024
Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené
max. 5 ks/den

Běžná cena **17,90**

-22%

13,90

Clubcard cena

Radegast Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.



-22%

42,50
32,90

Tesco Máslo
250 g
(100 g = 13,16 Kč)
max. 20 ks/den

S aplikací
Clubcard*

24,90

Clubcard cena



Běžná cena **69,90**

-58%

28,90

Clubcard cena

Glaxia
Slunečnicový olej
1 l
max. 30 ks/den

S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.

S aplikací
Clubcard*

29,90

Clubcard cena



-41%

59,90
34,90

Springforce Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy
(1 role = 4,36 Kč)
↓ 39,90 Kč (-12%)
s aplikací Clubcard: (1 role = 3,74 Kč)

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

5 e-známek

5 %
sleva



10 e-známek

10 %
sleva

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

**Ušetřete
až 10 %
s Clubcard
aplikací.**



Stáhněte si aplikaci
Clubcard pro výhody
při každém nákupu

[Stahujte zde >](#)

E-známky se načítají do aplikace Clubcard, a to od 14. 2. 2024 do 19. 3. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 19. 3. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známeček. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna sleva z nákupu. E-kupony nelze sčítat a kombinovat. E-známky nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit a za které nelze získat e-známku, a další informace najdete na www.itesco.cz

Ušetřete s našimi cenovými hity.



**Dr. Oetker PIZZA
Ristorante**
320-355 g,
vybrané druhy
(100 g = 24,97-22,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,59-14,06 Kč)

Běžná
cena **79,90**

-37%

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **29,12**

-31%

19⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřecí
prsní šunka
standardní krájená
100 g, balená



Běžná
cena **16,72**

-28%

11⁹⁰

Clubcard cena

Mattoni
1,5 l, minerální voda
neochucená, více druhů
(1 l = 11,15 Kč)
s Clubcard: (1 l = 7,93 Kč)



Běžná
cena **68,07**

-34%

44⁹⁰

Clubcard cena



28. 2.-12. 3. 2024
Vitana Rýže loupáná
8x 100 g, varné sáčky
(100 g = 8,51 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,61 Kč)

TIHO
Clubcard
**SNIŽUJE
CENY**



27. 2.-31. 3. 2024
**Velikonoční
vajíčka**
6 cm, 6 ks
84,90 Kč
s Clubcard:
62,90 Kč
Neplatí pro
SM Nový Bor, Zlín.

**Ušetří
až 25%**
Clubcard cena

**Vybrané
velikonoční
a jarní
dekorace**



Běžná
cena **47,24**

-26%

34⁹⁰

Clubcard cena

Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 15,51 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew
2,25 l za 34,90 Kč
s Clubcard.

**Jacobs Aroma
Standard**
250 g
(100 g = 50,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,96 Kč)

Běžná
cena **126,51**

-56%

54⁹⁰

Clubcard cena



28. 2.-12. 3. 2024
**Hearty Food Co.
Těstoviny**
500 g, více druhů
(100 g = 3,18 Kč)
↓ 18,80 Kč (-15%)

-15%

**18,80
15⁹⁰**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

2

Nabídka platí od
28. 2. do 5. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

PÁTEK 8. BŘEZNA



Geisha Mléčné pralinky s náplní z lískových oříšků a nugátu
150 g
(100 g = 84,34 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,93 Kč)

Běžná cena **126,51**

-52%

59⁹⁰

Clubcard cena



Milka Pralinky
110 g, dva druhy
(100 g = 88,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,45 Kč)
Neplatí pro SM Bilina,
Mimoň, Planá u Mar. Lázní,
Stuknov.

Běžná cena **97,29**

-38%

59⁹⁰

Clubcard cena

Figaro Bonboniéra Tatiana
172 g
(100 g = 67,89 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 50,87 Kč)

Běžná cena **116,77**

-25%

87⁵⁰

Clubcard cena



Mionetto Prosecco DOC Treviso Brut
0,75 l
(l = 359,87 Kč)
s Clubcard:
(l = 265,33 Kč)

Běžná cena **269,90**

-26%

199⁰⁰

Clubcard cena



Butterfly Muscat
0,75 l
(l = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(l = 86,53 Kč)

Běžná cena **129,90**

-50%

64⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **299,90**

-23%

229⁹⁰

Clubcard cena



8. 1.-4. 3. 2024

Astrid Rose Premium Krém na obličej
500 ml, více druhů
(100 ml = 599,80 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 459,80 Kč)

Neplatí pro SM Otolena Voda, Uherský Ostroh.

Nabídka platí od
28. 2. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Připravte se na svátky



-21%

59,90
44⁹⁰

28. 2. - 31. 3. 2024
Orion Lentilky
Velikonoční kamarádi
65 g
(100 g = 69,08 Kč)
↓ 53,90 Kč (-16%)



-27%

89,90
64⁹⁰

Lindt Mini zajíček
Duté figurky
5x 10 g, více druhů
(100 g = 129,80 Kč)
↓ 69,90 Kč (-7%)

Lindt Mini Sheeps
Duté figurky
z mléčné čokolády
5x 10 g, více druhů
(100 g = 129,80 Kč)
↓ 74,90 Kč (-13%)



-23%

84,90
64⁹⁰

Milka Balíček
126 g
(100 g = 63,41 Kč)
↓ 89,90 Kč (-11%)

-20%

99,90
79⁹⁰



-20%

74,90
59⁹⁰

Lindt Zlatý zajíček
50 g, dva druhy
(100 g = 119,80 Kč)
↓ 64,90 Kč (-7%)



-16%

47,90
39⁹⁰

Milka Vajíčko
50 g
(100 g = 79,80 Kč)
↓ 42,90 Kč (-7%)



-14%

34,90
29⁹⁰

21. 2. - 31. 3. 2024
Zajíček z mléčné
čokolády
100 g
↓ 34,90 Kč (-14%)



-25%

79,90
59⁹⁰

21. 2. - 5. 3. 2024
Orion Lentilky
Veselá nadílka
80 g
(100 g = 74,88 Kč)
↓ 62,90 Kč (-4%)



-33%

59,90
39⁹⁰

KitKat Mini Vajíčka
90 g
(100 g = 44,33 Kč)
↓ 49,90 Kč (-20%)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní



-13%

37,90
32,90

21. 2.–5. 3. 2024
Tesco Mandle
jádra blanširované
sekaná
100 g
↓ 37,90 Kč (-13%)

Běžná
cena **29,12**

-41%

16,90

Clubcard cena

28. 2.–5. 3. 2024
Kunin Zakysaná smetana
krémovitá 15%
190 g
(100 g = 15,33 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,90 Kč)

Běžná
cena **45,67**

-25%

33,90

Clubcard cena

28. 2.–5. 3. 2024
Babické Listové těsto
500 g
(100 g = 9,13 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,78 Kč)



21. 2.–5. 3. 2024
Babiččina volba
Mouka
1 kg, dva druhy

Běžná
cena **33,98**

-26%

24,90

Clubcard cena



Product Bohemia Med
včelí květový lesní
900 g
(100 g = 24,88 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,54 Kč)

Běžná
cena **223,90**

-17%

184,90

Clubcard cena



Běžná
cena **66,12**

-39%

39,90

Clubcard cena

28. 2.–25. 3. 2024
Tatra Salko tradiční
397 g
(100 g = 16,66 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,05 Kč)



Běžná
cena **44,90**

-55%

19,90

Clubcard cena

28. 2.–25. 3. 2024
Hera Classic
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,96 Kč)



Běžná
cena **41,98**

-40%

24,90

Clubcard cena

Dr. Oetker Aroma
38 ml, dva druhy
(100 ml = 10,47 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 6,53 Kč)



Běžná
cena **35,93**

-30%

24,90

Clubcard cena

Avita
Hollandské
kakao
100 g

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
28. 2. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.



-46%

27,90
14⁹⁰

Tesco Citrony*
500 g, síť
(100 g = 2,98 Kč)
🛒 max. 12 bal./den



-40%

19,90
11⁹⁰

Okurka hadovka
1 ks
🛒 max. 12 ks/den



-42%

37,90
21⁹⁰

Tesco Rodinný salát
350 g
(100 g = 6,26 Kč)
V nabídce také
Tesco Křupavý salát
130 g za 21,90 Kč.
🛒 max. 12 bal./den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Hrozný révy vinné bílé*
1 kg, volný prodej
🛒 max. 12 kg/den

-44%

124,90
69⁹⁰



-44%

89,90
49⁹⁰

Tesco Jahody
500 g, balené
(100 g = 9,98 Kč)
🛒 max. 12 bal./den



-18%

9,64
7⁹⁰

Máslová makovka
70 g
(100 g = 11,29 Kč)



-26%

27,17
19⁹⁰

14. 2. - 5. 3. 2024
7Days Croissant Super Max
110 g, dva druhy
(100 g = 18,09 Kč)
↓ 21,30 Kč (-6%)

Tesco Šumperský chléb
450 g
(100 g = 5,53 Kč)

-19%

31,06
24⁹⁰



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní



Běžná cena 164,90

-42%

94⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová kýta bez kostí
1 kg, vakuově balená



-14%

81,90
69⁹⁰

Tesco Vepřová pečené bez kostí plátky
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 194,17 Kč)



-18%

91,40
74⁹⁰

Tesco Mleté maso z vepřové plece
500 g, 20 % tuku, ochranná atmosféra
(1 kg = 149,80 Kč)



Běžná cena 40,80

-34%

26⁹⁰

Clubcard cena

Krásno Amálka šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená



Běžná cena 25,50

-10%

22⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Poličan
100 g, balený



Běžná cena 77,81

-43%

43⁹⁰

Clubcard cena

Ponnath Vídejské minipárečky
200 g, balené
(100 g = 36,91 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,95 Kč)



Běžná cena 35,93

-47%

18⁹⁰

Clubcard cena

Italat Mozzarella
100 g



Běžná cena 35,93

-21%

28¹⁰

Clubcard cena

Madeta Lipánek Jemný sýr plátky
100 g



Běžná cena 29,12

-33%

19³⁰

Clubcard cena

28. 2.-25. 3. 2024
Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 36,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,13 Kč)



Běžná cena 27,17

-28%

19⁵⁰

Clubcard cena

28. 2.-12. 3. 2024
Zott Monte Mléčný dezert čokoládový s lískovými oříšky
150 g
(100 g = 18,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,00 Kč)



Běžná cena 13,53

-49%

6⁹⁰

Clubcard cena

Olma Klasik jogurt bílý
150 g
(100 g = 9,02 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,60 Kč)



Běžná cena 19,38

-48%

9⁹⁰

Clubcard cena

28. 2.-12. 3. 2024
Activia*
120 g, více druhů
(100 g = 16,15 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,25 Kč)

*Neplatí pro SM Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Přerov-Komuna, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
28. 2. do 5. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

7

Cenový hit na pondělí 4. 3.



Běžná cena 169,90

-41%

99⁹⁰

Clubcard cena

Božkov Tradiční
35 %, 0,5 l
(1 l = 339,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,80 Kč)



Běžná cena 33,98

-50%

16⁹⁰

Clubcard cena

Hamé Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 45,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,53 Kč)

Otma Omáčka
350 g, více druhů
(100 g = 19,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,97 Kč)



Běžná cena 68,07

-28%

48⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 33,98

-41%

19⁹⁰

Clubcard cena

Giana Sardinky
125 g, pevný podíl 82–90 g,
více druhů
(100 g = 41,44–37,76 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,27–22,11 Kč)

21. 2.–5. 3. 2024
Ondoliva Olivový olej z pokrutin
1 l



Běžná cena 223,90

-37%

139⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 9,64

-18%

7⁹⁰

Clubcard cena

Orion Delissa
33 g, více druhů
(100 g = 29,21 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,94 Kč)



Běžná cena 145,98

-17%

119⁹⁰

Clubcard cena

Jacobs Velvet
180–200 g, dva druhy
(100 g = 81,10–72,99 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,61–59,95 Kč)

21. 2.–5. 3. 2024
Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 20,46 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,70 Kč)



Běžná cena 40,92

-28%

29⁴⁰

Clubcard cena

Budvar Výchpeň
0,5 l, sklo, světlé výchpeň
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



Běžná cena 16,90

-29%

11⁹⁰

Clubcard cena

Velkopopovický Kozel
0,5 l, sklo, více druhů
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



Běžná cena 19,90

-25%

14⁹⁰

Clubcard cena

21. 2.–5. 3. 2024
Tiger
0,25 l, plech, energetický nealkoholický nápoj, více druhů
(1 l = 96,36 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 71,20 Kč)



Běžná cena 24,09

-26%

17⁸⁰

Clubcard cena



Cililit Bang Čističící sprej
Žádný vodní kámen
 750 ml
 (100 ml = 17,32 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 9,99 Kč)
 Používejte biocidy
 bezpečným způsobem.
 Před použitím si vždy
 přečtěte označení
 a informace o přípravku.

Běžná
cena **449,90**

-22%

349⁹⁰

Clubcard cena

Ariel Prací prostředek
 26-48 PD, více druhů
 (1 PD = 17,30-9,37 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 13,46-7,29 Kč)

Běžná
cena **129,90**

-42%

74⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **39,90**

-32%

26⁹⁰

Clubcard cena

Harmony Dino Kosmetické utěrky
 150 ks, 2 vrstvy
 (1 ks = 0,27 Kč)
 s Clubcard:
 (1 ks = 0,18 Kč)
 Neplatí pro SM Bílina,
 Frydant, Mělník,
 Praha-Brandlova, Štětí.



Běžná
cena **109,90**

-27%

79⁹⁰

Clubcard cena

Sunar Mléčná kaše
 210 g, více druhů
 (100 g = 52,33 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 38,05 Kč)



bez
přidaného
cukru



Běžná
cena **124,90**

-20%

99⁹⁰

Clubcard cena

21. 2.-5. 3. 2024
Fred & Flo Vlhčené ubrusky
 4x 72 ks, dva druhy
 (1 ks = 0,43 Kč)
 s Clubcard:
 (1 ks = 0,35 Kč)



Běžná
cena **469,90**

-19%

379⁹⁰

Clubcard cena

Pampers premium care Dětské pleny
 38-72 ks, vybrané druhy
 (1 ks = 12,37-6,53 Kč)
 s Clubcard:
 (1 ks = 10,00-5,28 Kč)



PÁ - 1. 3.
SO - 2. 3.
NE - 3. 3.

Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Banány
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg/den

-43%

37,90
21⁵⁰



Běžná
cena **32,04**

-37%

19⁹⁰

Clubcard cena

Korunní Cukr krystal
 1 kg
 ▼ max. 20 ks/den



Běžná
cena **22,50**

-51%

10⁹⁰

Clubcard cena

Gourmet Gold Paštika pro kočky
 85 g, více druhů
 (100 g = 26,47 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 12,82 Kč)

Tesco Čerstvá vejce z halového chovu
 10 ks, velikost M
 (1 ks = 3,29 Kč)

-27%

45,40
32⁹⁰



Nabídka platí od
28. 2. do 12. 3. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

28. 2.–12. 3. 2024
Rexona Deodorant
 150 ml, více druhů
 (100 ml = 73,27 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 43,27 Kč)



Nivea Lak na vlasy
 250 ml, více druhů
 (100 ml = 55,96 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 39,96 Kč)



Běžná cena 109,90

-40%

64⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 139,90

-28%

99⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 68,07

-26%

49⁹⁰

Clubcard cena

Felix Duo Kapsičky pro kočky lahodný výběr multi-balení
 4x 85 g
 (100 g = 20,02 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 14,68 Kč)



Běžná cena 209,90

-28%

149⁹⁰

Clubcard cena

28. 2.–19. 3. 2024
Paw Patrol True Metal Autičko
 kovové, s figurkou,
 více druhů
 Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

27. 2.–12. 3. 2024
 Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

2 + 1
nejlevnější zdarma
 Clubcard cena

Kup jakékoliv 3 ks označených dóz na potraviny a získej nejlevnější zdarma



27. 2.–7. 5. 2024
Svazek umělých tulipánů
 7 květů, 37 cm
 (1 ks = 18,56 Kč)
 s Clubcard:
 (1 ks = 15,56 Kč)
 Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 129,90

-16%

108⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 44,90

-31%

30⁹⁰

Clubcard cena

14. 2.–19. 3. 2024
Květináč Lofy DLOF160
 16 cm, více barev
 Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

Běžná cena 24,90

-12%

21⁹⁰

Clubcard cena



23. 1.–28. 4. 2024
Garafarm Premium Semena zeleniny
 více druhů

Letáková nabídka platí v supermarketech od 28. 2. od 8:00 do 5. 3. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrace fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/01_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandova, Praha Hráškeho, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/
 800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od
21. 2. do 5. 3. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro SM Brno-Julíánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, Odolena Voda, Praha-Brandova, Praha-Hráškeho, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Zlín.